Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS INSCRIÇÕES NÃO

HOMOLOGADAS DO EDITAL EDITAL  Nº 12/2023 – GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Campus Camboriú do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Catarinense/IFC - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

pública a divulgação do Resultado dos Recursos Referentes às Inscrições Não Homologadas do

Edital Nº 12/2023 do  Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Nível de

Especialização em Gestão e Negócios.

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DO

EDITAL Nº 12/2023

Número de Inscrição Resultado do Recurso Justificativa

6237 INDEFERIDO Descumpriu o item 4.3.1 “C” do edital 12/2023 que

regulamenta a seleção

6372 INDEFERIDO Descumpriu o item 4.3.1 “C” do edital 12/2023 que

regulamenta a seleção

Assim, as referidas inscrições seguem com o status de NÃO HOMOLOGADAS.

Publique-se

Camboriú, 26 de abril de 2023.

Sirlei de Fátima Albino
 Diretor-geral do IFC – Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/04/2023

RESULTADO Nº 12/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/04/2023 16:10 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 19 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 26/04/2023 6a67c74966

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf